

Handelsselskabet af 1. maj 2002 ApS
Fladhøj 18, Lind, 7400 Herning

CVR-nr. 15 36 79 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2023

Jens Ubbe Kastbjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Handelsselskabet af 1. maj 2002 ApS Fladhøj 18, Lind 7400 Herning
	Telefon: 97 21 07 11
	CVR-nr.: 15 36 79 89
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Ubbe Kastbjerg
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har pr. 1. juli 2021 overdraget sin aktivitet til Jens Ubbe Agentur, hvorfor selskabet herefter henligger uden egentlig driftsaktivitet - således også i 2022.

Selskabet forventes likvideret i løbet af det kommende år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20 t.kr. mod 251 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -21 t.kr. mod 97 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-20.105	251.263
1 Personaleomkostninger	0	-148.400
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	24.250
Driftsresultat	-20.105	127.113
Andre finansielle indtægter	42	0
Øvrige finansielle omkostninger	-230	-1.894
Resultat før skat	-20.293	125.219
Skat af årets resultat	-372	-28.379
Årets resultat	-20.665	96.840
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	96.840
Disponeret fra overført resultat	-20.665	0
Disponeret i alt	-20.665	96.840

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	4.852	0
Tilgodehavender i alt	4.852	0
Likvide beholdninger	17.100	51.854
Omsætningsaktiver i alt	21.952	51.854
Aktiver i alt	21.952	51.854

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-103.908	-83.243
Egenkapital i alt	21.092	41.757
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	8.668
Anden gæld	860	1.429
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	860	10.097
Gældsforpligtelser i alt	860	10.097
Passiver i alt	21.952	51.854

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-180.083	-55.083
Årets overførte overskud eller underskud	0	96.840	96.840
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-83.243	41.757
Årets overførte overskud eller underskud	0	-20.665	-20.665
	125.000	-103.908	21.092

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	145.596
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>2.804</u>
	<u>0</u>	<u>148.400</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
3. Eventualposter		
Ingen.		